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Dozimetria dhe Rrezatimi Jonik - Lulzim Thaqi
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Onkologji me Patologji - Fitim Meniqi

Teknikat e Mjekesise Nukleare - Ismet Bajrami
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Radiologjia e Gjoksit - Antigona Kabashi Teknikat e Mjekesise Nukleare II - Ismet Bajrami
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